АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 октября 2024 г.                                                                                                 № 2109

р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20.07.2023 №

1074 «О создании совета по демографической и семейной политике,
национальным проектам на территории муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившими
силу некоторых постановлений администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав совета по демографической и семейной политике,
национальным проектам на территории муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области, утвержденный постановлением
администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области от 20 июля 2023г. № 1074  «О создании совета по
демографической и семейной политике, национальным проектам на территории
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и
признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»
изменение, изложив его в следующей редакции:

«                                                                                  УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 20 июля 2023г. № 1074

СОСТАВ

совета по демографической и семейной политике, национальным проектам
на территории муниципального образования «Чердаклинский район»

 Ульяновской области

Председатель Совета:

Нестеров
Юрий Сергеевич

- Глава администрации муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области.

Заместитель председателя Совета:

Родионов

Дмитрий
Александрович

- заместитель Главы администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области.

Заместитель председателя Совета:

Юденичева
Ольга Александровна

-  Заместитель Главы администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области

Секретарь Совета:

Мишина

Ирина Ильинична

- главный специалист отдела охраны здоровья и
социальной защиты граждан администрации
муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области;

Члены Совета:

Айбулатов Усман
Юнусович

Исаева Ольга

Васильевна

- Имам-хатыб местной мусульманской религиозной
организации «Махалля №2726» пос. Мирный
Чердаклинского района Регионального Духовного
Управления мусульман Ульяновской области в составе
Центрального духовного управления мусульман России

 (по согласованию);

- начальник отдела социальной поддержки ветеранов,
инвалидов и семей с детьми отделения по
Чердаклинскому району

Кузьмина

Людмила Юрьевна

- инструктор гигиенического обучения ГУЗ
«Чердаклинская районная больница» Чердаклинского
района Ульяновской области

(по согласованию);

Лифанова

Марина Петровна

- педагог-психолог Муниципального
общеобразовательного учреждения
Крестовогородищенской средней школы, член
регионального проекта «Жизнь замечательных семей»

 (по согласованию);

Денисова

Ирина Юрьевна

- консультант отдела по охране здоровья и социальной
защиты граждан администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области;

Матвеева

Екатерина Николаевна

- главный специалист - эксперт отдела по делам
несовершеннолетних администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области;

Наумова

Светлана Валерьевна

- начальник отдела ЗАГС по Чердаклинскому району
Агентства ЗАГС Ульяновской области

(по согласованию);

Низамова

Светлана Николаевна

- председатель первичного отделения Союза женщин
России по Чердаклинскому району

 (по согласованию);

Обухова
Людмила Николаевна

- заведующий гинекологическим отделением
Государственного учреждения здравоохранения
«Чердаклинская районная больница»

 (по согласованию);

Протоиерей

Беляев
Олег Николаевич

- председатель Местной православной религиозной
организации прихода храма в честь Покрова Пресвятой
Богородицы р.п.Чердаклы Ульяновской области
Симбирской и Мелекесской Епархии Русской
Православной церкви

 (по согласованию);

Рязанова
Людмила Петровна

- член Общественной палаты муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области

(по согласованию);

Сатдинова

Эльмира Шавкатовна

- начальник управления социального развития

администрации муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области;

Тимофеева

Ирина Сергеевна

- Советник Главы администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области;

Тимагина

Елена Александровна

- исполняющий обязанности начальника
муниципального учреждения управление образования

муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

 (по согласованию);

Свиязова

Светлана
Станиславовна

- исполняющий обязанности заведующего отделением
Областного государственного казённого учреждения
социальной защиты населения Ульяновской области по
Чердаклинскому району

 (по согласованию)

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                 Д.А.Родионов